

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.

КОРИГУВАННЯ.

11-05/РП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03**на Внутрішні санітарно-технічні роботи****Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3135,331 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

6,47199 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

547,028 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарчо-питний водопровід									
1	E16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	7,15	<u>26283,29</u> 22248,37	<u>4015,01</u> 1946,63	187926	159076	<u>28707</u> 13918	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>1923,06</u> 177,02
2	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	310	<u>66,38</u> -	-	20578	-	-	-	-
3	C113-1697	Труби поліпропіленові PN 20 "STABI" з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	405	<u>93,92</u> -	-	38038	-	-	-	-
4	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	420	<u>20,48</u> -	-	8602	-	-	-	-
5	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	220	<u>25,58</u> -	-	5628	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	20	<u>10,79</u>	-	216	-	-	-	-
7	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	125	<u>14,36</u>	-	1795	-	-	-	-
8	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	38	<u>13,40</u>	-	509	-	-	-	-
9	& C1545-14-1	Кран кульовий муфтовий PN16 Ду15 ВН	шт	33	<u>366,50</u>	-	12095	-	-	-	-
10	C113-1808	Муфта із зовнішньою різьбою діам. 20х1/2" мм	шт	33	<u>171,44</u>	-	5658	-	-	-	-
11	C113-1872	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з поліпропілену діам. 20х1/2" мм	шт	256	<u>198,98</u>	-	50939	-	-	-	-
12	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	355	<u>54,14</u>	-	19220	-	-	-	-
13	& C130-612-1	Гнучка підводка для холодної води 1/2" варіант 1	комплект	200	<u>223,88</u>	-	44776	-	-	-	-
14	C113-1873-1A	Кран кульовий із поліпропілену діам. 20 мм	шт	180	<u>265,27</u>	-	47749	-	-	-	-
15	E16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,37	<u>20064,13</u> 17500,24	<u>2532,61</u> 1204,15	47552	41476	<u>6002</u> 2854	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>501,4</u> 36,25
16	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25х3,5 мм	м	237	<u>127,66</u>	-	30255	-	-	-	-
17	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	54	<u>21,50</u>	-	1161	-	-	-	-
18	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	10	<u>8,09</u>	-	81	-	-	-	-
19	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	46	<u>18,44</u>	-	848	-	-	-	-
20	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	40	<u>18,19</u>	-	728	-	-	-	-
21	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	100	<u>35,78</u>	-	3578	-	-	-	-
22	C113-1873-1Б	Кран кульовий із поліпропілену діам. 25 мм	шт	65	<u>285,67</u>	-	18569	-	-	-	-
23	E16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,4	<u>10432,84</u> 7501,88	<u>2354,70</u> 515,15	4173	3001	<u>942</u> 206	<u>90,6900</u> 6,2497	<u>36,28</u> 2,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C103-21-25 варіант 1	Труби сталеві електрозварні Ф57х3,5	м	40	<u>293,28</u> -	-	11731	-	-	-	-
25	& C113-943-7 варіант 1	Відвод 90-57х3,5	шт	10	<u>166,03</u> -	-	1660	-	-	-	-
26	& C113-985-1-46 варіант 1	Трійник 57Х3	шт	4	<u>153,16</u> -	-	613	-	-	-	-
27	PH15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	92	<u>86,20</u> <u>81,48</u>	-	7930	7496	-	<u>0,9700</u>	<u>89,24</u>
28	& C1630-674-44	Різьба сталева 25мм	шт	92	<u>8,61</u> -	-	792	-	-	-	-
29	& C1630-674-45	Муфта сталева 25мм	шт	92	<u>13,88</u> -	-	1277	-	-	-	-
30	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	8	<u>40,56</u> -	-	324	-	-	-	-
31	E16-29-1	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 50 мм	100м	0,4	<u>880,38</u> <u>810,08</u>	<u>15,87</u> 1,16	352	324	<u>6</u> -	<u>8,2200</u> 0,0150	<u>3,29</u> 0,01
32	E18-17-10 присл.	Установлення безпеки бойлера	шт	24	<u>183,90</u> <u>133,78</u>	<u>38,84</u> 10,73	4414	3211	<u>932</u> 258	<u>1,6600</u> 0,1231	<u>39,84</u> 2,95
33	& C130-417-1 варіант 1	Група безпеки бойлера VT.461	шт	24	<u>1488,51</u> -	-	35724	-	-	-	-
34	E13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0716	<u>1584,62</u> 430,92	<u>54,54</u> 5,85	113	31	<u>4</u> -	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>0,34</u> 0,01
35	EH15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,0716	<u>12014,82</u> <u>8169,27</u>	<u>1,07</u> 0,93	860	585	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>7,61</u> -
36	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	96,4	<u>270,62</u> 270,62	-	26088	26088	-	<u>3,5200</u>	<u>339,33</u>
37	& C103-21-63	Теплоізоляція каучукова для труб 20мм, товщиною 9,0мм	м	310	<u>22,08</u> -	-	6845	-	-	-	-
38	& C103-21-64	Теплоізоляція каучукова для труб 25мм, товщиною 9,0мм	м	237	<u>28,61</u> -	-	6781	-	-	-	-
39	& C103-21-65	Теплоізоляція каучукова для труб 20мм, товщиною 13,0мм	м	405	<u>29,43</u> -	-	11919	-	-	-	-
40	& C113-3140-B-3	Теплоізоляція б=13мм для трубопроводів діаметром 25 мм K-flex	м	12	<u>32,74</u> -	-	393	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					668490	241288	<u>36593</u> 17236		<u>2940,39</u> 218,74
		Разом будівельні роботи, грн.					668490				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					390609				
		всього заробітна плата, грн.					258524				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138248				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					327,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41354				
		Всього будівельні роботи, грн.					806738				

		Всього по розділу 1					806738				
41	E17-8-1	Розділ 2. Гаряче водопостачання <i>Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних</i>	10компл.	2,4	<u>10309,86</u> 10276,55	-	24744	24664	-	<u>129,0700</u>	<u>309,77</u>
42	& C130-8-1 варіант 2	Водонагрівач накопичувального типу V=100л, N=1.8кВт, Pro1 Eco 100V 1.8r PL DRY	шт	15	<u>17759,57</u> -	-	266394	-	-	-	-
43	& C130-8-1 варіант 1	Водонагрівач накопичувального типу V=80л, N=1.8кВт, Pro1 Eco 100V 1.8r PL DRY	шт	7	<u>16229,57</u> -	-	113607	-	-	-	-
44	& C130-8-2 варіант 1	Водонагрівач накопичувального типу V=50л, N=1.8кВт, Pro1 Eco 50V 1.8r PL DRY	шт	2	<u>12338,27</u> -	-	24677	-	-	-	-
45	& C113-946-4	Коліно 1/2"x1/2" ВВ	шт	24	<u>387,63</u> -	-	9303	-	-	-	-
46	& C113-946-3	Ніпель перехідний 1/2"x3/4"	шт	24	<u>45,93</u> -	-	1102	-	-	-	-
47	& C113-946-5	Перехід ВЗ 3/4"x1/2"	шт	24	<u>68,27</u> -	-	1638	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					441465	24664	-		<u>309,77</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					441465				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					416801				
		всього заробітна плата, грн.					24664				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13514				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4108				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					454979				

		Всього по розділу 2					454979				
48	PH15-16-3	Розділ 3. Протипожежний водопровід Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	25	86,20 81,48	-	2155	2037	-	0,9700	24,25
49	& C130-520-2	Протипожежна гільза для герметизації пластикових труб DN25 L205мм, Walraven	шт	196	1126,23	-	220741	-	-	-	-
50	E16-20-1	Установлення кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	12	119,27 119,27	-	1431	1431	-	1,4800	17,76
51	M11-168-1	Монтаж комплекта пожежного, маса до 50 кг	шт	12	644,72 644,72	-	7737	7737	-	8,0000	96
52	& C130-1200-1 варіант 1	Кран-комплект HW-25-52 комплектація: касета КРП, рукав пожежна Ду51, стовбур РС-50, головки з'єднувальні, кран муфтовий кутовий Ду50, вогнегасник ВП-5, шафа.	шт.	9	10091,22	-	90821	-	-	-	-
53	& C130-1200-1 варіант 2	Кран-комплект HW-25-52 (на два крана) комплектація: касета КРП, рукав пожежна Ду51, стовбур РС-50, головки з'єднувальні, кран муфтовий кутовий Ду50, вогнегасник ВП-5, шафа.	шт.	3	10106,52	-	30320	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					353205	11205	-		138,01
		Разом будівельні роботи, грн.					353205		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					342000				
		всього заробітна плата, грн.					11205				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5446				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1516				
		Всього будівельні роботи, грн.					358651				

		Всього по розділу 3					358651				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Побутова каналізація									
		Санітарні прилади									

54	M8-602-1	Монтаж електрорушника	шт	19	<u>152,67</u> 134,40	<u>1,40</u> 0,25	2901	2554	<u>27</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0035	<u>30,4</u> 0,07
55	& C130-549-2 варіант 1	Електричний стаціонарний полотенцесушитель 660x420, з металу з покриттям білого кольору N=0,70 кВт, U=220 В	шт	19	<u>3051,75</u> -	- -	57983	-	- -	- -	- -
56	E17-2-3 присп.	Установлення водорозбірних кранів настінних	10шт	0,8	<u>1054,25</u> 949,63	- -	843	760	- -	<u>11,4800</u> -	<u>9,18</u> -
57	& C127-806-7 варіант 1	Кран кульовий водорозбірний зі штуцером Valtec, Ф15	шт	8	<u>300,93</u> -	- -	2407	-	- -	- -	- -
58	E17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	10	<u>3270,03</u> 2606,37	<u>229,95</u> 71,73	32700	26064	<u>2300</u> 717	<u>31,9800</u> 0,8669	<u>319,8</u> 8,67
59	& C130-644-3 варіант 1	Умивальник Cersanit Libra(або аналог)	шт	91	<u>1231,33</u> -	- -	112051	-	- -	- -	- -
60	& C130-644-6 варіант 1	Умивальник для інвалідів Villeroy&Boch Omnia Vita(або аналог)	шт	2	<u>5097,13</u> -	- -	10194	-	- -	- -	- -
61	& C130-644-5 варіант 1	Умивальник хірургічний УМХ-МГ-1-КЕР з отвором(або аналог)	шт	7	<u>4291,33</u> -	- -	30039	-	- -	- -	- -
62	& C130-644-4 варіант 1	П'єдестал для умивальника Cersanit Deco(або аналог)	шт	91	<u>838,72</u> -	- -	76324	-	- -	- -	- -
63	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	10	<u>1054,25</u> 949,63	- -	10543	9496	- -	<u>11,4800</u> -	<u>114,8</u> -
64	& C130-613-5 варіант 1	Змішувач для умивальника PED-B180 ZEGOR (або аналог)	шт	93	<u>1999,94</u> -	- -	185994	-	- -	- -	- -
65	& C130-613-6 варіант 1	Змішувач одноважильний ліктьовий вертикальний Emmevi GIGLIO CLINICA CR8003LC(або аналог)	шт	7	<u>3019,94</u> -	- -	21140	-	- -	- -	- -
66	& C113-2310-2	Сифон для умивальника	шт	100	<u>274,10</u> -	- -	27410	-	- -	- -	- -
67	E17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,6	<u>2977,23</u> 2084,77	- -	1786	1251	- -	<u>25,5800</u> -	<u>15,35</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C130-644-7 варіант 1	Мийка Blanco TIPO 45 Smini (516525)(або аналог)	шт	6	<u>3579,04</u> -	-	21474	-	-	-	-
69	& C130-613-2 варіант 1	Змішувач для мийки LML4 A605 ZEGOR (або аналог)	шт	6	<u>3038,30</u> -	-	18230	-	-	-	-
70	& C113-2310-3	Сифон для мийки	шт	6	<u>327,15</u> -	-	1963	-	-	-	-
71	E17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,7	<u>1050,35</u> 949,63	-	1786	1614	-	<u>11,4800</u>	<u>19,52</u>
72	& C130-613-3 варіант 1	Змішувач для душа	шт	17	<u>4760,75</u> -	-	80933	-	-	-	-
73	E17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	2,2	<u>4490,46</u> 2934,28	-	9879	6455	-	<u>36,4100</u>	<u>80,1</u>
74	& C130-901-4 варіант 1	Унітаз-компакт Cersanit Merda(або аналог)	шт.	20	<u>3745,23</u> -	-	74905	-	-	-	-
75	& C130-901-6	З'єднувач з унітазом 110мм	шт.	20	<u>1052,06</u> -	-	21041	-	-	-	-
76	& C130-901-3	Унітаз для інвалідів Villeroy&Boch 4601 R001 O.Novo з кришкою	комплект	2	<u>7897,63</u> -	-	15795	-	-	-	-
77	& C130-901-5	Інсталяція для унітаза для інвалідів Grohe	комплект	2	<u>5058,92</u> -	-	10118	-	-	-	-
78	E17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	1,7	<u>2176,68</u> 1248,53	<u>589,22</u> 179,52	3700	2123	<u>1002</u> 305	<u>16,2400</u> 2,1845	<u>27,61</u> 3,71
79	C130-541	Піддони душові сталеві емальовані мілкі ПМС-2 з пластмасовим уніфікованим сифоном	шт	17	<u>3878,33</u> -	-	65932	-	-	-	-
80	E17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	2,7	<u>607,65</u> 607,65	-	1641	1641	-	<u>7,5400</u>	<u>20,36</u>
81	& C113-2295-6	Трап 50мм з горизонтальним випуском з "сухим сифоном"	шт	15	<u>384,18</u> -	-	5763	-	-	-	-
82	& C113-2295-6 варіант 1	Трап 50мм з вертикальним випуском з "сухим сифоном"	шт	15	<u>386,22</u> -	-	5793	-	-	-	-
83	& C113-2295-7	Трап лінійний для душу Fala TIPO Tocantins 7x44x14 см	шт	17	<u>2305,86</u> -	-	39200	-	-	-	-
84	E17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: поручнів для інвалідів	10шт	0,6	<u>392,33</u> 374,09	-	235	224	-	<u>4,5900</u>	<u>2,75</u>
85	& C111-825-1	Поручень для інвалідів "Еверест" "стіна-підлога"	шт.	2	<u>5207,88</u> -	-	10416	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C111-825-2	Поручень для інвалідів відкидний BG0800CS	шт.	4	<u>7590,17</u>	-	30361	-	-	-	-
87	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	2,85	<u>8292,46</u> 8045,52	<u>77,12</u> 22,97	23634	22930	<u>220</u> 65	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>272,97</u> 0,77
88	& C1630-1-8	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації, діаметр 50x1000	шт.	285	<u>51,23</u>	-	14601	-	-	-	-
89	& C1630-1-3-4	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам.50 мм	шт.	97	<u>40,68</u>	-	3946	-	-	-	-
90	& C1630-1-3-2	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам.50 мм	шт.	490	<u>36,60</u>	-	17934	-	-	-	-
91	& C1630-1-3-15	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам.50x50 мм	шт.	236	<u>46,54</u>	-	10983	-	-	-	-
92	& C1630-1-3-10	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам.50 мм	шт.	7	<u>189,60</u>	-	1327	-	-	-	-
93	& C1630-1-3-28	Манжета резинова діам.50/32 мм	шт.	109	<u>14,36</u>	-	1565	-	-	-	-
94	& C111-1387-2	Кріплення для трубопроводів (хомут) 50мм	шт.	140	<u>116,27</u>	-	16278	-	-	-	-
95	E16-28-2 присл. κ=0,4	Під'єднання у діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	144	<u>438,19</u> 423,32	<u>4,39</u> 1,30	63099	60958	<u>632</u> 187	<u>5,8640</u> 0,0160	<u>844,42</u> 2,3
96	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2,9	<u>8269,82</u> 7714,56	<u>157,62</u> 47,78	23982	22372	<u>457</u> 139	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>266,34</u> 1,64
97	& C1630-1-2-H	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації, діаметр 100x1000	шт.	290	<u>284,46</u>	-	82493	-	-	-	-
98	& C1630-1-3-1	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам.110 мм	шт.	87	<u>193,68</u>	-	16850	-	-	-	-
99	& C1630-1-3-13	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам.110x110 мм	шт.	42	<u>128,40</u>	-	5393	-	-	-	-
100	& C1630-1-3-14	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам.110x50 мм	шт.	61	<u>111,06</u>	-	6775	-	-	-	-
101	& C1630-1-3-16	Хрестовина одноплоскісна із поліпропілену діам.110x110x110 мм	шт.	2	<u>407,56</u>	-	815	-	-	-	-
102	& C1630-1-3-16 варіант 2	Хрестовина одноплоскісна із поліпропілену діам.110x50x50 мм	шт.	2	<u>332,70</u>	-	665	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	& C1630-1-3-16 варіант 3	Хрестовина двоплоскісна із поліпропілену діам.110x110x110 мм	шт.	2	<u>521,43</u>	-	1043	-	-	-	-
104	& C1630-1-3-16 варіант 4	Хрестовина двоплоскісна із поліпропілену діам.110x50x50 мм	шт.	4	<u>521,43</u>	-	2086	-	-	-	-
105	& C1630-1-3-9	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам.110 мм	шт.	48	<u>276,30</u>	-	13262	-	-	-	-
106	& C1630-1-3-26	Манжет до каналізаційних труб діам.110 мм	шт.	72	<u>36,64</u>	-	2638	-	-	-	-
107	& C1630-1-3-25	Перехід чавун/пласт. для внутрішньої каналізації діам.110 мм	шт.	72	<u>94,48</u>	-	6803	-	-	-	-
108	& C113-2277-2	Муфта компенсаційна до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	72	<u>128,44</u>	-	9248	-	-	-	-
109	& C113-2277-3	Перехід до каналізаційних труб діам. 110/50 мм	шт	15	<u>99,10</u>	-	1487	-	-	-	-
110	& C1630-1-3-6	Заглушка із поліпропілену діам.110 мм	шт.	8	<u>57,00</u>	-	456	-	-	-	-
111	& C111-1387-10	Кріплення для трубопроводів (хомут) 110мм	шт.	100	<u>187,67</u>	-	18767	-	-	-	-
112	& C113-938Д	Манжети протипожежні для пластикової труби 4"	шт	50	<u>877,25</u>	-	43863	-	-	-	-
113	& C113-938Г	Манжети протипожежні для пластикової труби 2"	шт	2	<u>897,65</u>	-	1795	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1383268	158442	<u>4638</u>		<u>2023,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1383268		1418		17,16
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1220188				
		всього заробітна плата, грн.					159860				
		Загальновиробничі витрати, грн.					88352				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					214,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27035				
		Всього будівельні роботи, грн.					1471620				

		Всього по розділу 4					1471620				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Дощова каналізація									
114	E16-28-2 прист. κ=0,4	Під'єднання у діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	32	<u>458,33</u> 423,32	<u>4,39</u> 1,30	14667	13546	<u>140</u> 42	<u>5,8640</u> 0,0160	<u>187,65</u> 0,51
115	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,3	<u>8046,11</u> 7714,56	- -	2414	2314	- -	<u>91,8400</u> -	<u>27,55</u> -
116	& C1630-1- 2-Н	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації, діаметр 100х1000	шт.	30	<u>284,46</u> -	- -	8534	-	- -	- -	- -
117	& C113- 2277-2	Муфта компенсаційна до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	32	<u>128,44</u> -	- -	4110	-	- -	- -	- -
118	& C111- 1387-10	Кріплення для трубопроводів (хомут) 110мм	шт.	24	<u>187,67</u> -	- -	4504	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					34229	15860	<u>140</u> 42		<u>215,2</u> 0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					34229				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18229				
		всього заробітна плата, грн.					15902				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9114				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2860				
		Всього будівельні роботи, грн.					43343				

		Всього по розділу 5					43343				
		Разом прямі витрати по кошторису					2880657	451459	<u>41371</u> 18696		<u>5626,97</u> 236,41
		Разом будівельні роботи, грн.					2880657				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2387827				
		всього заробітна плата, грн.					470155				
		Загальновиробничі витрати, грн.					254674				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					608,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					76873				
		Всього будівельні роботи, грн.					3135331				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					3135331				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6471,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					547028				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]